
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1.025.075,56 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 1 i 1A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 925.075,56 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1.025.075,56 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 1 i 1A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 25.075,56 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2025 Nr XI/75/2024 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 30 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr 1 i nr 1A do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2025 Nr XI/75/2024 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 30 grudnia 2024 r., w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany: 

1. poz. 1 Sołectwo Bobin – zadanie nr 1 bez zmian. Zmienia się klasyfikacja budżetowa z 600 60016 § 
6050/FS na 010 01095 § 6050/FS – FOGRY. 

2. poz. 3 Sołectwo Czajęczyce – zadanie nr 2 bez zmian. Zmienia się klasyfikacja budżetowa z 600 60016 § 
4300/FS na 010 01095 § 6050/FS – FOGRY. 

3. poz. 8 Sołectwo Kadzice – zadanie nr 1 bez zmian. Zmienia się klasyfikacja budżetowa z 600 60016 § 
6050/FS na 010 01095 § 6050/FS – FOGRY. 

4. poz. 18 Sołectwo Piekary – zadanie nr 1 bez zmian. Zmienia się klasyfikacja budżetowa z 600 60016 § 
6050/FS na 010 01095 § 6050/FS – FOGRY. 

5. poz. 24 Sołectwo Szklana – zadanie nr 1 bez zmian. Zmienia się klasyfikacja budżetowa z 600 60016 § 
6050/FS na 010 01095 § 6050/FS – FOGRY. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4279



6. poz. 28 Sołectwo Wolwanowice – zadanie nr 2 bez zmian. Zmienia się klasyfikacja budżetowa 
z 600 60016 § 4300/FS na 010 01095 § 6050/FS – FOGRY. 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Proszowicach 

 
 

mgr Agnieszka Artymiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4279



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/122/2025 z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 484 042,95 783 042,95 783 042,95 0,00 783 042,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 000,00 1 701 000,00 401 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 319,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 319,42 121 319,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 605 362,37 783 042,95 783 042,95 0,00 783 042,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 822 319,42 1 822 319,42 401 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 010 042,95 710 042,95 710 042,95 0,00 710 042,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 121 319,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 319,42 121 319,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 131 362,37 710 042,95 710 042,95 0,00 710 042,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 421 319,42 1 421 319,42 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 22 750 373,04 2 079 965,25 2 079 965,25 0,00 2 079 965,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 670 407,79 20 670 407,79 11 768 682,21 0,00 0,00

zmniejszenie -25 075,56 -25 075,56 -25 075,56 0,00 -25 075,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803 756,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 756,14 803 756,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 529 053,62 2 054 889,69 2 054 889,69 0,00 2 054 889,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 474 163,93 21 474 163,93 11 768 682,21 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 479 225,56 1 334 965,25 1 334 965,25 0,00 1 334 965,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 144 260,31 7 144 260,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 075,56 -25 075,56 -25 075,56 0,00 -25 075,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 803 756,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 756,14 803 756,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 257 906,14 1 309 889,69 1 309 889,69 0,00 1 309 889,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 948 016,45 7 948 016,45 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 830 276,00 1 630 693,00 1 620 693,00 22 500,00 1 598 193,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 199 583,00 1 199 583,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 930 276,00 1 730 693,00 1 720 693,00 22 500,00 1 698 193,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 199 583,00 1 199 583,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 78 720,00 78 720,00 78 720,00 0,00 78 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 720,00 178 720,00 178 720,00 0,00 178 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 250 068,00 934 000,00 734 000,00 84 000,00 650 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 068,00 1 316 068,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 250 068,00 934 000,00 734 000,00 84 000,00 650 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 068,00 316 068,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 614 000,00 614 000,00 414 000,00 84 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 000,00 614 000,00 414 000,00 84 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 118 967 360,25 87 202 809,46 71 915 036,70 43 944 747,35 27 970 289,35 3 722 800,00 7 061 772,20 83 200,56 0,00 4 420 000,00 31 764 550,79 30 364 550,79 14 934 560,21 0,00 1 400 000,00

zmniejszenie -1 025 075,56 -25 075,56 -25 075,56 0,00 -25 075,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 025 075,56 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925 075,56 925 075,56 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 967 360,25 87 277 733,90 71 989 961,14 43 944 747,35 28 045 213,79 3 722 800,00 7 061 772,20 83 200,56 0,00 4 420 000,00 31 689 626,35 30 289 626,35 14 934 560,21 0,00 1 400 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4279



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr XVIII/122/2025 z dnia 26  
czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 121 319,421 701 000,00 1 822 319,42

01095 Pozostała działalność 121 319,42 1 421 319,421 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 121 319,42 1 421 319,42

FOGRy 700 000,00 121 319,42 821 319,42

600 Transport i łączność 803 756,1420 670 407,79 21 474 163,93

60016 Drogi publiczne gminne 803 756,14 7 948 016,457 144 260,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 357 212,64 803 756,14 4 160 968,78

FS 25- Bobin- Remont dróg gminnych 30 008,18 - 30 008,18 0,00

FS 25- Kadzice- Remont dróg gminnych 22 337,70 - 22 337,70 0,00

FS 25- Piekary- Remont drogi gminnej 22 959,63 - 22 959,63 0,00

FS 25- Szklana- Remont drogi gminnej wraz z wytyczeniem geodezyjnym 20 938,35 - 20 938,35 0,00

Przebudowa dróg gminnych 1 485 891,53 900 000,00 2 385 891,53

926 Kultura fizyczna - 1 000 000,001 316 068,00 316 068,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 000 000,00 0,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

Rozbudowa kompleksu sportowego Kościelec 1 000 000,00 - 1 000 000,00 0,00

31 764 550,79 31 689 626,35- 74 924,44Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4279


	UCHWAŁA NR XVIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-04T16:08:18+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




